

4 รอยต่อเมื่อขยายตามแนวขวาง ( EXPANSION JOINT )

คิดจากความยาว

2.00

เมตร

ค่าเหล็กเส้นกลม 12 มม.

3.108

กิโลกรัม @

21.09

=

65.56

บาท

Metal cap + ทาสี + จารบี

7.00

ชุด @

-

=

ไม่คิดค่าใช้จ่าย

บาท

Joint Filler

0.300

ตร.ม. @

-

=

ไม่คิดค่าใช้จ่าย

บาท

Joint Sealer

0.100

ลิตร @

-

=

ไม่คิดค่าใช้จ่าย

บาท

ค่าแรงหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต

2.00

เมตร @

12.08

=

24.16

บาท

แผ่นพลาสติก

เมตร @

-

=

ไม่คิดค่าใช้จ่าย

บาท

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน

=

89.72

บาท

=

44.86

บาท/เมตร

5 รอยต่อเมื่อขยายตามแนวขวาง ( Contraction JOINT )

คิดจากความยาว

2.00

เมตร

ค่าเหล็กเส้นกลม 12 มม.

3.108

กิโลกรัม @

21.09

=

65.56

บาท

ค่าแรงตัด Joint และหยอดทราย

2.00

เมตร @

20.70

=

41.40

บาท

ทาสี + จารบี

7.00

ชุด @

-

=

ไม่คิดค่าใช้จ่าย

บาท

Joint Sealer

0.100

ลิตร @

-

=

ไม่คิดค่าใช้จ่าย

บาท

แผ่นพลาสติก

เมตร @

-

=

ไม่คิดค่าใช้จ่าย

บาท

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน

=

106.96

บาท

=

53.48

บาท/เมตร

6 รอยต่อตามแนวยาว ( Longitudinal JOINT )

คิดจากความยาว

5.00

เมตร

ค่าเหล็กเส้นกลม 12 มม.

8.436

กิโลกรัม @

21.09

=

177.94

บาท

ค่าแรงตัด Joint และหยอดทราย

5.00

เมตร @

20.70

=

103.50

บาท

Joint Sealer

0.25

ลิตร @

-

=

ไม่คิดค่าใช้จ่าย

บาท

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน

=

281.44

บาท

=

56.29

บาท/เมตร